
Дом здравља Бојник 

Број:373 

Датум:24.04.2017. 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РС“ број 124/2012, 14/2015. и 68/2015.), и Извештаја Комисије о 

стручној оцени понуда број 369 од 21.04.2017. године, директор доноси 

следћу: 

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  

За јавну набавку зубарског потрошног 

материјала ЈНМВ бр. 8/2017. 

 

У поступку јавне набавке мале вредности за набавку зубарског 

потрошног материјала за потребе Дома здравља Бојник уговор се 

додељује: 

1.За Партију број 1. Стоматолошки лекови, уговор се додељује 

понуђачу „Нео Ју Дент“Доо  Нови Сад, ул. Владике Ћирића број 27, у 

износу од 238.544,00 динара без ПДВ. 

2. За Партију број 2. Стоматолошки потрошни материјал, уговор 

се додељује понуђачу „Синофарм“ Доо Београд ул. Косте Нађа 31, у 

износу од 14.290,50 динара без ПДВ. 

Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Дома здравља Бојник. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 03.04.2017. године донео Одлуку о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности зубарског потропшног 

материјала број 310, у јавној набавци број 8/2017. ОРН 33141800 а дана 

04.04.2017. године објавио је позив за подношење понуда на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Дома здравља Бојник. 

Процењена вредност  533.940,00 динара без ПДВ. 

Ова јавна набавка подељена је у две  партије и то: 

Партија број 1. Стоматолошки лекови 367.273 динара без ПДВ, 

Партија број 2. Стоматолошки потрошни материјал 166.667 

динара без ПДВ, 

 



 

 

Подаци о понуђачима: 

У поступку јавне набавке учествовала су три понуђача: 

1. „Гросис“ Доо Ниш, ул. Пантелејска 77, 

2. „Синофарм“ Доо, ул. Косте Нађа 31, 11160 Београд, 

3. „Нео Ју Дент“ Нови Сад, ул. Владике Ћирића бр. 27. 

 

Подаци о понудама: 

1. Понуђач „Гросис“ Доо Ниш дао је понуду број 165/17 од 

06.04.2017. године за Партију број 2. са ценом од 71.150,00 

динара без ПДВ односно 84.380,00 динара са ПДВ. 

2. Понуђач „Синофарм“ Доо Београд дао је понуду број 243 од 

10.04.2017. године за Партију број 2. са ценом од 14.290,50 

динара без ПДВ односно 16.643,60 динара са ПДВ. 

3. Понуђач „Нео Ју Дент“ Нови Сад дао је понуду број 1304/17 од 

13.04.2017. године за Партију број 1. са ценом од 286.252,80 

динара са ПДВ однонсно 238.544,00 динара без ПДВ као и за 

Партију број 2. са ценом од 36.200 динара без ПДВ односно 

43.440,00 динара са ПДВ. 

 

У овом поступку није било одбијених понуда. 

Критеријум за оцењивање понуда био је најнижа понуђена цена. 

 

Применом овог критеријума, Комисија је прихватљиве понуде 

рангирала  су на следећи начин: 

За Партију број 1. једину понуду дао је понуђач „Нео Ју Дент“ Нови 

Сад у износу од 238.544,00 динара без ПДВ. Пошто је ово прихватљива 

понуда а износ понуде је у складу са износом процењене вредности 

јавне набавке за ову партију, став је Комисије да предложи директору 

да са овом понуђачу додели уговор о јавној набавци стоматолошких 

лекова за потребе стоматолошке службе Дома здравља Бојник. 

За Партију број два, применом напред наведеног критеријума, уз 

оцену да је понуда прихватљива и у складу са процењеном вредношћу 

ове јавне набавке, Комисија предлаже директору да донесе одлуку о 

додели уговора понуђачу „Синофарм“Доо Београд који је дао понуду 

са нижом ценом од другог понуђача и то у износу од 14.290,50 динара 

без ПДВ. 

 

 



На основу стручне оцене понуда и предлога од стране Комисије, 

директор доноси ову Одлуку о додели уговора. 

Наручилац ће ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки као и 

на интернет страници Дома здравља Бојник у року од три дана од дана 

доношења. 

 

Упутство о правном леку: 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права 

наручиоцу а копију истовремено доставља Републичкој комисији у 

року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. 

 

 

 

 

         Директор, 

        Др Борисав Трајковић 

 

        

 

 

 

 

 


